令和　　年　　月　　日
子育て支援賃貸戸建て住宅入居申込書

一般社団法人おおくままちづくり公社 代表理事 殿

　私は、下記のとおり子育て支援賃貸戸建て住宅への入居を申し込みます。

申請者

	郵便番号

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	E-Mail

　１　被災されている方は、被災時の住所を記入して下さい。

　２　ペットの有無に〇をつけて下さい。飼育する場合はペットの種類と数を記入して下さい。
	飼育の有無
	ペットの種類
	ペットの数

	飼育する・飼育しない

　３　入居予定者を記入してください。　入居予定者：　　名（うち、15歳未満　　名）

	(ふりがな)
氏　　　名
	続柄
	生年月日
	年齢
	職業
(勤務先)

	名義人

同居者

　４　現在の住まいの状況、考慮していただきたい個別のご事情、帰還・移住を予定される(た)理由等、今回「子育て支援賃貸戸建て住宅」へ申込された理由を記入して下さい。

入居希望時期　　　年　　　月頃予定

　〇大熊町移住定住支援センターを利用(窓口、電話、メール等)されたことはありますか？
　　(　　はい　　・　　いいえ　　)

　【現在の住まいの状況、帰還・移住される(た)理由、考慮していただきたい個別のご事情等】

　５　帰還・移住を予定される(た)ことにより、大熊町移住定住支援センター主催の「移住者交流会」等の町内イベントへの参加される意思(既に移住・帰還されている方はこれまでの参加状況)や、大熊町復興に向けて実施していただける自己PRを記入して下さい。

　【自己PR記入欄】

※記載された個人情報は「子育て支援賃貸戸建て住宅」への入居者選定や、入居決定者については居住状況や入居後の町内での活動を把握する目的以外に利用いたしません。この利用目的の範囲内で使用し、申請者の同意なく目的以外で利用および提供を行うことはありません。